許可申請書
令和　　年　　月　　日

河川管理者

　香取土木事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

別紙のとおり河川法第２３条及び第２４条の許可を申請します
	連絡先電話

	担当者氏名

（水利使用・第２３条）

１．河川の名称

　　　　級河川　　　　川水系　　　　川

２．水利使用の目的

　　　かんがいの為

３．取水口・注水口又は放水口の位置

　　　取水口　左岸　　　市　　字　　　　番地　地先

４．取水量等　　　受益面積　　　　　ｈａ

	区分
	期　　　間
	最大取水量
	一日最大取水量

	代かき期
	　月　　日～　月　　日
	㎥/S
	㎥/Ｄ

	普通期
	　月　　日～　月　　日
	㎥/S
	㎥/Ｄ

５．取水の方法

　　　川から、樋管(　　×　　)で吸水槽に引き込み、ポンプにより　　　に圧送する。
６．工作物及び土地の占用

	名称又は種類
	工作物の位置
又は占用の場所
	工作物の構造
又は能力
	占用面積
	摘要

	取水口
	市原市

字
	水中ポンプ
　　×　　＝
　　　㎥/min
	　　㎡

７．土地の掘削等

	場所
	場所
	土地の面積
	摘要

	なし

９．工　　期

　　　　月　　日～　　月　　日まで

（土地の占用・第２４条）
1． 河川の名称

　　　　級河川　　　川水系　　　　川
2． 占用の目的

　　及び様態
　　　かんがいの為
３．占用の場所
　　　左岸　　　市　　　字　　　　　　　番地先

４．占用面積
　　　　㎡

５．占用の期間
　　　平成　　　年　　月　　日から
　　　平成　　　年　　月　　日まで
　　　（最大１０年で年度末まで）